
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

agendapunt   

 

 

 

Gezien het voorstel van de griffier van de gemeente Leudal d.d. 8 oktober 2020; 

 

 

Besluit: 

 

1. De volgende twee speerpunten voor onderzoek door de accountant vast te stellen bij het onderzoek van 

de jaarstukken 2020 van de gemeente Leudal: 

a. Rapporteren over de voortgang van het traject naar de rechtmatigheidsverantwoording 

2021. Rapporteer hierbij over aspecten als het ambitieniveau van de gemeente, de 

verantwoordingsgrens en de kwaliteit van de interne beheersing. 

b. Beschrijf de controleaanpak ten aanzien van het sociaal domein en geef hierbij aan welke 

werkzaamheden de gemeente, de accountant en derden hierbij verrichten. 

 

2. Het ‘Controleprotocol onderzoek jaarstukken 2020’ t.b.v. het onderzoek van de stukken van het 

boekjaar 2020 vast te stellen conform concept (inclusief de bijlage over het normenkader) + met 

inbegrip van het besluit onder punt 1 van het dictum van dit raadsbesluit. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 10 november 2020. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  D.H. Schmalschläger. 

  

 


